4) Pagamento com créditos da ação de reequilíbrio. Bonificação.

A recuperanda ajuizou ação de reequilíbrio econômico em face da

Petrobrás (processo judicial nº 51752817220208130024 na 17ª Vara Cível de Belo

Horizonte/MG com valor da causa no valor de R$ 6.435.887,50 (seis milhões, quatrocentos

e trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

Assim, na hipótese de ter êxito na referida ação (secundum eventum

litis), em caso de aprovação do plano de recuperação, providenciará a distribuição de seu

êxito líquido, descontadas, mas não se limitando, eventuais despesas judiciais e honorários